PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 15
IV  cессия                                                                                                       III созыва
20 ноября 2014 года                                                                         ст-ца Курчанская

О внесении изменений в решение LXIV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района II созыва
от 20 декабря 2012 года № 239 «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Курчанского сельского поселения
Темрюкского района на 2013 год»
В соответствии с постановлением Законодательного собрания Краснодарского края от 14 ноября 2012 года № 18-КЗ «Об индикативном плане социально-экономического развития Краснодарского края на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», в связи с необходимостью внесения изменений по ряду основных экономических показателей индикативного плана, Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Внести в решение LXIV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 20 декабря 2012 года № 239 «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год» следующие изменения:

1) в приложении № 1 к решению LXIV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 20 декабря 2012 года    № 239 «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год» в строке «Фонд оплаты труда, млн. руб.» показатель оценки 2012 года изменить на 68,2, показатель прогноза 2013 год изменить на 71,6.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района О.В. Богданец и постоянную комиссию Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (И.Н. Исмаилова).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Курчанский вестник».
4. Решение «О внесении изменений в решение LXIV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 20 декабря 2012 года № 239 «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год» вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Глава Курчанского сельского поселения Темрюкского района

____________________ В.П. Гришков
	Председатель Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района

__________________И.Я. Кандабарова